
2022年 4月 1日 

お客様各位殿                 

 

 

 

立会検査のご案内 

 

 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて「まん延防止等重点措置」も 2022年 3月 21日を以って全国的に解除され

ました。 

それに伴い長らくご協力頂いておりました、弊社中津工場での立会検査を 

通常通りに実施させて頂きます。 

 

しかしながら未だ covid-19が収束していない事から、ご来場の人数を最小限に

して頂き、来場前日に「PCR検査」或いは「抗原検査」の上、陰性を証明出来

る書類又は写真などをご持参頂くようお願い致します。 

 

また弊社入場時には「検温」、「アルコール除菌」、「マスク着用」に付きまして

は、引き続きお願い申し上げます。 

 

引続きWEBでの立会対応も致しております。その他ご要望があれば弊社営

業担当者にご相談いただけるようお願い申し上げます。 

 

 

                    

株式会社 GL HAKKO 

                          


